
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych w obrębie miejscowości  

Stare Rakowo przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022 poz. 559), na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.,  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 poz. 1899) zarządzam co następuje. 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości wyszczególnione w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy Mały Płock ul. J. Kochanowskiego 15 na okres 21 dni, zamieszczeniu na stronie 

internetowej tut. Urzędu. 

§ 3. Informacje o wywieszeniu wykazu ogłosić w prasie lokalnej oraz podać do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w miejscowości położenia nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik  do Zarządzenia Nr 42/ 2022 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości Gminy Mały Płock 

przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej 

Lp. 

Nr 

działki 

ewid. 

Oznaczenie 

nr KW 

Pow. ha 

 
Położenie 

Rodzaj 

użytków 

i klasa 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 

miejscowym planie 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Forma 

dzierżawy 

Wysokość 

czynszu 

(opłata roczna) 

1. 134/3 LM1L / 00028012/9 0,5964 ha 

Obręb Stare Rakowo 

gm. Mały Płock 

 

 

PsIV 

PsV 

N 

 

 

Brak jest Miejscowego Planu 

Zagospodarowania 

Przestrzennego obejmującego 

działkę nr 134/3, nr 139, nr 141/4 

Według studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mały Płock 

działki są oznaczone jako teren 

przeznaczony na cele rolnicze. 

 

W drodze 

bezprzetargowej na 

okres 3 lat na rzecz 

dotychczasowego 

dzierżawcy 

 

 

 

180,00 zł  

 

 

2. 139 LM1L / 00028012/9 0,0575 ha PsIV 

3. 141/4 LM1L/00041024/3 
- ogólna powierzchnia 0,2100 ha 

- powierzchnia do dzierżawy 0,1730 ha 

RIVa 

RIVb 

Bi 

 

85,00 zł  

 

 

 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Małym Płocku ul. J. Kochanowskiego 15, 18- 516 Mały Płock, a także 

zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy www.malyplock.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.ug.malyplock.wrotapodlasia.pl, 

prasie lokalnej. 

Szczegółowe Informacje dotyczące wykazu nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy w Małym Płocku lub telefonicznie pod numerem (86) 279-13-22 

http://bip.ug.malyplock.wrotapodlasia.pl/

